daturū nīsi exequatur. aut exequēs
non vīncat cām. Si ergo post tēpus
p̄stitū m̄fra dies. x. reo p̄nte non oc-
currat. dimittaē reus exacto eo qđ
promissum est. et si quid plus circa
litem impendisse cum taxatione iu-
dīcis iurauerit. excepcō fori dilato-
ria est atqz ideo m̄ inicio litis dī op-
poni ⁊ pbari. pemptorias autē exce-
ptiones ut sūt p̄scripcōes longi tē-
poris sufficīt m̄ inicio litis cōtestari

Quod vero **O III.** infames et non legitime cōiuncti ad accusacōnem admitti non debeant. et qui generaliter ab accusatione remouendi sunt multorum auctib⁹ claret. Ait enim iugimus ppa. **I**nfames eos qui sunt bone fame accusare non pnt.

A Lieni erroris societatē sectan-
tem vel a sui p̄positi tramite i-
cedētē. à aplice sedis instōnibus i-
obedientē suscipe nō possumus. nec
impetere recte credētes vel scōrum
patrū iussiōmī obtēperantes p̄mit-
timus. quia inter fideles et infideles
magna dī esse discrecō. ¶ Itē ana-
cletus p̄pa in prima decretali.

quis omittit exceptiones & suspecto iudice & proponat al's exceptiones
āmodo nō p̄t reūti ad istā·ar·op·ff·de iud.·fī & si suscepit. Itē cū mul-
tas forte r̄cepit s̄rias p se. q̄liter poss̄ ipm āmodo recusaē ar·ad fī ex-
d̄ of·del··inſinuāte fī·e·q·vi·f̄·excepco· Jo·q; si pbo aliqd corā iudi-
ce sc̄z adulariū meū esse excōicatū videror approbaē iudicē nec de cete-
ro potero eū recusare et ita semel r̄ndit tancre·in scolis·b.

Sociari. qñ ordinariꝝ recusat. **dus·fi·ff·de neg·ge·pon·Jo-**
Eſſe illa ſi uiri a·u·burez **aliquē illū nō p̄r āmōꝝ recusat**

Consilium sit ille. si. xxxiiij. q. v. horre- aliquae illi non potest amodo recusat^e
Contra Petij. si quis ergo petij iudicet ut h. et ex d^o officiis de^o. sup q^onū
imo si procurator alicuius petij iudices d^ons non potest eos recusat^e. vt ex

Uerū exigit ab actore qd tñ nūq̄ vidi.

Quod fieri. exato. i.e. hic notanda sunt duo specialia ut certa
quātitas permittatur et tñ plus exigat. et qd expectatur actor
post terminū usq ad decem dies. tñ corā ordinario iudice expectaret
p annū et tres menses bñ quoqā. vt. C. quō et qñ iudex. auten. qui
semel. sed verius ē q hic loqtur cū absoluuntur a iudicō illius iudicis
et loqui lex ista cū quis trahit extra punciam p respctu pncipis. v.
in aut. coll. v. te exhibe. re. in pñ. sed illa autētica. qui semel. loqtur ei
penitus absoluuntur. dū ē q quoties petitur interesse ex delicto ali.
Cjurauerit. Notan- cuius illud declaratur p iuramentū ut hic e
iinqi. in pmiss. C. vii vi. si qñ. C. de fide instru. l. vi. sed si petat² inter
esse ex tractu illud probabitur debito modo. ff. de minori. si in emptio
ne. ff. de pto. si. l. vlti. et. ff. eden. si quis ex argentarijs. & vlti. misi
te s. obli. & ultimo.